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Organisationsförändring 
 
Som meddelats i ett pressmeddelande idag tillträder Anders Holst som ny VD och Koncernchef för 
Netrevelation AB (publ). Roger Blomquist får därmed möjlighet att fokusera hela sin tid och energi på att 
utveckla och i rätt tid leverera produkter och system till våra kunder. 
 
Anders har sedan hösten 2006, förutom att vara styrelseledamot i bolaget, arbetat operativt i företagets 
ledning. Bland annat med etablerandet av en förstärkt marknads- och försäljningsorganisation. Tidigare 
har Anders under tjugo år haft ledande befattningar i reseindustrin, bland annat som VD/Koncernchef 
för Ticket Travel Group och Fritidsresegruppen / TUI Nordic.  
 
Roger kommer framåt att agera utifrån rollen som VD för dotterbolaget Netrevelation Technologies. 
Genom detta tydliggör vi också förhållandet att Netrevelation (redan idag) arbetar med flera olika affärer 
mot olika typer av kunder. Kärnaffären är att hjälpa större företag och organisationer att effektivisera 
och miljöanpassa sina taxitransporter. Men härutöver har vi vissa affärer som bygger på att vi levererar 
system till kunder som t.ex. resebyråer, Jernhusen, taxiföretag m.m.    
 
I och med förändringen förstärker Netrevelation bolagets ledning markant och frigör kraft att kunna 
leverera produkter och system. De stora pågående projekt vi arbetar med (se nedan) kräver full insats 
från Roger och utvecklingsteamet. 
 
Härutöver behöver Netrevelation fortsatt full kraft och kontinuitet i bearbetningen av större 
företagskunder. Därför har till Netrevelation till försäljningschef rekryterat Anders Törnroth. Anders 
kommer närmast från befattningen som försäljningschef för Best Western Hotels.  
Sedan hösten 2006 har Netrevelation arbetat med mycket seniora säljkonsulter från reseindustrin, vilket 
vi kommer att fortsätta med. Genom att vi lyckats rekrytera Anders Törnroth kan vi nu i viss mån minska 
den externa säljstyrkans omfattning samtidigt som vi nu bygger upp en kontinuitet i säljarbetet. 
 
Sammantaget har nu Netrevelation en kapacitet och stabilitet i företagsledningen som väl svarar mot de 
utmaningar och möjligheter bolaget har. 
 
 
Pågående kundprojekt 
 
I tillägg till existerande kunder arbetar vi för närvarande med ett antal kundprojekt, som offentliggjorts i 
tidigare kommunikationer. Nedan följer en uppdatering av statusen i några av dessa projekt. 
 
 
AstraZeneca 
Första fasen av driftssättning av projektet är gjord. Det innebär att ett stort antal resebeställare inom 
AstraZeneca nu kan använda Netrevelations system för taxibokningar. Succesivt fram till vecka 25 
kommer systemet att introduceras för samtlig personal i AstraZenecas svenska organisation. 
 
 
Stockholmsmässan 
För Stockholmsmässan i Älvsjö har vi implementerat en ”light-version” av Taxi Welcome Service. 
Systemet är i drift och fungerar som planerat.  
 
 
FMLOG 
Ramavtalet med statliga myndigheter och verk, administrerat av FMLOG, är Netrevelations hittills mest 
omfattande projekt. 
 



 

 
 
De 666 myndigheter och verk som har rätt att avropa ramavtalet har nu fått möjlighet att ansluta sig till 
något av två ”standardpaket”, innehållande upplägg för bokning och administration av taxiresorna. 
Intresset bland myndigheterna uppfattas som stort och vi genomför en massiv bearbetning av de 
enskilda myndigheterna för att de så snabbt som möjligt skall registrera sig som användare. 
 
En nyckelfaktor till snabb implementering är bokningsmöjlighet via resebyrå. Skälet till detta är att 
myndigheter redan idag i stor omfattning bokar taxitransport till och från flygresor via sina resebyråer. 
Med Netrevelations system implementerade kan resebyrån snabbt och enkelt boka transporten med 
ramavtalets priser och villkor till sina myndighetskunder. Det innebär att denna befintliga volym kan 
börja inflyta helt utan förändring av myndigheternas sätt att beställa transport. Därför har Netrevelation 
nu stort fokus på att, i tillägg till bearbetning av myndigheter och verk, arbeta för att implementera 
system hos de större affärsresebyråerna. Två stora resebyråer har system på plats och det pågår 
förhandlingar med övriga relevanta resebyråer. 
 
 
 
Nya kunder / nya projekt 
 
Vi har flera nya kunder i långt framskridna avtalsförhandlingar. Vissa av dessa kundföretag har 
önskemål/krav om bokningsmöjlighet och administrativ funktion som överensstämmer med de 
utvecklingsinsatser vi utför i samband med FMLOG-avtalet. Därför kommer vi att snabbare kunna 
komma fram till avslut och implementering med vissa större företag med hjälp av den utveckling vi 
genomfört  för FMLOG. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Anders Holst, VD Epost: anders.holst@netrevelation.se     
Roger Blomquist,  Epost: roger.blomquist@netrevelation.se  
Hemsida: www.netrevelation.se 
 
 
Netrevelation AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik inom reseindustrin. Netrevelation förädlar traditionella 
taxiresor till reseprodukter som ger företag och organisationer ett kvalitetssäkrat, förenklat och mer kostnadseffektivt resande. Företaget 
etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring.  
Netrevelation är listat på OMX First North. 
 
 
 


